



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mycelium
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-02-2024
Slutdato:	03-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	48

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, 1125 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	144000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dansere: My Nilsson og Joel Fritzon Koreograf: My Grønholdt Scenograf: Anne Sofie Vermund Lyddesigner: Erik Christoffersen Kostumedesigner: Stina Resting
Evt. relevant link til projektet:	https://www.myka.dk/performance/mycelium/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Dansekompagniet MYKA og det lille storbyteater Anemonen er gået i kompagniskab om at skabe og være vært for danseforestillingen og installationen MYCELLIUM, som er en sansemættet vandring for aldersgruppen 3 - 24 måneder og deres voksne skabt specifikt til Anemonens forskellige rum med en spilleperiode på 4 uger i februar 2024. Publikum inviteres ind i svampenes underjordiske verden, hvor mycelium gror. Mycelium er de former for svampe, der består af et sammenhængende trådformet netværk af cellestrukturer i jorden under skovbunden. Dette udviklede underjordiske netværk er en forbundethed mellem alle planter på kloden og de kan dele vand og næringsstoffer samt sende nødsignaler om f.eks. tørke og sygdom. Forestillingen vil skabe en sandelig og æstetisk rejse ind i denne verden, hvor tematikken om forbundethed i svampenes verden spejles i samspillet og forbundetheden mellem børn og deres voksne i den kunstneriske oplevelse, hvor teatret Anemonen i hele spilleperioden omdannes til det univers, som publikum føres gennem.

Formidling af projektet
Projektet formidles gennem Anemonens traditionelle kanaler med sociale medier og nyhedsbreve. Derudover har MYKA på instagram og facebook en stor følgeskare, som vil blive opmærksom på dette projekt. Anemonen er i gang med en udvidet formidlingsstrategi gennem NGO'er som f.eks. Red Barnet, hvor vi håber at nå bredere ud til målgrupper, der måske ikke normalt vil komme i teatret.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	MYKA
Momsregistreret	